
Uchwała Nr XI/100/2003 
Rady Gminy Rzgów  

z dnia 22 lipca 2003 r. 

w sprawie zmiany porozumienia przez przyj�cie aneksów do porozumienia "w sprawie 
powierzenia zarz�du nad drogami powiatowymi w Gminie Rzgów" 

Na podstawie art. 8 ust. 2 a i ust. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591, zm. Dz. U. ?23, póz. 220, zm. Dz. 
U. ?62, póz. 558, zm. Dz. U. Nr 113, póz. 984 i Dz. U. Nr 214, póz. 1806 ) oraz art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. z 2000 r. Dz. U. Nr 71, póz. 838, zm. z 
2001 r. Dz. U. Nr 125, póz. 1371, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 25, póz. 253, Dz. U. Nr 41, póz. 365, Dz. 
U. Nr 62, póz. 554, Dz. U. Nr 74, póz. 676, Dz. U. Nr 89, póz. 804, Dz. U. Nr 113, póz. 984, Dz.U. 
Nr 216, póz. 1826 zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, póz. 721 ) oraz § 7 ust. 2 i § 15 ust. 2 pkt. 12 Statutu 
Gminy, Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje : 

§ l. Wyra�a zgod� na zmian� Porozumienia z dnia 23 marca 1999 roku zawartego 
pomi�dzy Powiatem Łódzkim Wschodnim i Gmin� Rzgów w sprawie powierzenia zarz�du nad 
drogami powiatowymi w Gminie Rzgów. 

§ 2. Akceptuje zmiany Porozumienia zawarte w aneksach : nr 6 z dnia 6 stycznia 2003 
roku, nr 7 z dnia 21 marca 2003 roku i nr 8 z dnia 10 czerwca 2003 roku , stanowi�cych zał�czniki 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w�ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia l stycznia 
2003 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy. 


